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سال بیست ویکم      شماره ۴۹۳۶ ورزشورزش

سعداالله یف  و  قاسمپورمثلث  باورنکردنی  تیلور 
به گزارش ایسنا، عبدالرشید سعداالله یف 
کشــتی گیر مطرح روس و دارنــده دو مدال 
طــلای المپیک و پنج طلای جهــان بعد از 
بیش از یک ســال دوری، آمــاده حضور در 
تشک کشتی می شود. او با کاهش وزن، حالا 
در دســته غیر المپیکــی ۹۲ کیلوگرم حاضر 
می شــود و امیدوار اســت ششــمین طلای 
جهانــی خود را در آلبانی به دســت بیاورد. 
هفته گذشته اتحادیه جهانی کشتی ضوابط 
پذیــرش کشــتی گیران روســیه و بــلاروس 
در مســابقات بین المللی را بــه روز کرد که 
بر اساس آن وابســتگی ورزشکاران به زسکا 
و دینامو مانعی برای درخواســت حضور در 
مســابقات بزرگ نخواهد بــود. این تصمیم 
به منزله حضور کشــتی گیران این دو کشور 
در جهانــی آلبانی خواهد بــود و میخائیل 
مامیاشــویلی، رئیــس فدراســیون کشــتی 
روســیه نیز از آن اســتقبال کرد. عبدالرشید 
سعداالله یف که حضور در المپیک پاریس را 
با تصمیم IOC از دست داد، حالا می خواهد 
به تشــک کشــتی برگردد و تمریناتش را در 
روزهای اخیر به شــدت دنبال کنــد تا بتواند 
در دســته ۹۲ کیلوگرم رقابت کنــد. به این 
ترتیب رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی 
در وزن ۹۲ کیلوگــرم حتــی از المپیک هم 
ســخت تر و جذاب تر شــده و رقابت دیوید 
تیلور که در انتخابی اخیــر تیم ملی آمریکا 
پیروز شــده با کامران قاسمپور، ستاره کشتی 
ایران و عبدالرشید سعداالله یف بسیار دیدنی 
خواهد بود. این ســه کشتی گیر روی هم سه 
طلای المپیــک (دو طلا ســعداالله یف، یک 
طــلا دیوید تیلور) و ۱۰ طــلای جهانی (پنج 
طلا سعداالله یف، ســه طلا دیوید تیلور و دو 
طلا قاســمپور) دارند. این در شرایطی است 
که زائوربک ســیداکوف پیش تر اعلام کرده 
بــود در رقابت های جهانــی آلبانی حضور 
 UFC نخواهد داشت و تصمیم به حضور در
دارد. ترکیب نهایی کشتی گیران روسیه برای 
حضــور در جهانی آلبانی یــک هفته قبل از 

شروع این رقابت ها اعلام خواهد شد.

برگزار  می شود؟فینال  لیگ  والیبال  به  چه   صورت 
والیبال  مســابقات  دوره  سی  وهشتمین 
قهرمانی باشــگاه های برتر مــردان ایران از 
روز چهارشــنبه یازدهم مهر بــا حضور ۱۳ 
تیم آغاز می شــود. شــهداب یــزد، مهرگان 
نــور، پیــکان تهــران، صنعتگــران امیــد، 
شــهرداری ارومیه، ســپهر صدرای مشهد، 
طبیعت، مس رفســنجان، فولاد ســیرجان 
ایرانیان، پاس گرگان، گیتی پســند اصفهان، 
چادرملوی اردکان و سایپای تهران، تیم های 
شرکت کننده در این رقابت ها هستند. در دور 
مقدماتــی این دوره از رقابت هــا، تیم ها در 
قالب یک گروه به صورت رفت وبرگشــت با 
هم مســابقه می دهند و سپس هشت تیم 
برتــر راهی مرحلــه پلی آف خواهند شــد. 
مراحل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ 
برتر مردان به صورت دو برد از سه مسابقه 
برگــزار خواهد شــد امــا قرار اســت فینال 
رقابت های امسال برای نخستین بار به شکل 
ســه برد از پنج دیدار برگزار شــود. در لیگ 
برتر ســال ۱۴۰۳ دیدارهای مرحله گروهی 
بعد از ۲۶ هفته به پایان می رســد و هشت 
تیم برتــر به مرحله پلی آف صعود می کنند 
و تیم های پیروز دو مســابقه از ســه دیدار، 
به مرحله بعــدی راه خواهند یافت. در این 
مرحله تیم های اول با هشتم، دوم با هفتم، 
ســوم با ششــم و چهارم با پنجم به رقابت 
می پردازند. در مرحله دوم پلی آف تیم های 
برنده مرحله نخســت، در ســه دیــدار به 
مصاف هم خواهند رفت تا تیم های پیروز در 
دو مسابقه، به فینال صعود کنند. بر اساس 
اعلام ســازمان لیگ فدراسیون والیبال، قرار 
است فینال سی وهشــتمین دوره لیگ برتر 
مردان ایران برای نخستین بار به صورت سه 

برد از پنج مسابقه برگزار شود.

غیبت سؤال برانگیز  قلعه نویی  در  ورزشگاه هاچه رویدادی مهم تر از دربی؟
حضورنداشتن امیر قلعه نویی در ورزشگاه ها برای رصد مسابقات لیگ برتر 
در نوع خود جالب  و سؤال برانگیز است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران رفته رفته به روزهای حساس و پرهیجان خود نزدیک می شود؛ 
هر چند هفته ای که گذشــت، یکــی از مهم ترین هفته های فصل بــود و نبردهای 
سرنوشت سازی مانند دوئل استقلال-پرسپولیس و سپاهان-تراکتور به انجام رسید. 
در این میان تیم ملی هم روزهای مهمی را در پیش دارد و ملی پوشــان باید خود را 
برای حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ آماده کنند و با توجه به مسیر 
طراحی شده، ثبت صعودی زودهنگام دور از دسترس نیست. تیم ملی ایران بعد از 
پایان مسابقات هفته هفتم، دور جدید اردوی آماده سازی خود را آغاز می کند و طبق 
برنامه ریزی انجام شده، شــاگردان امیر قلعه نویی باید در فیفادی بعدی به مصاف 
تیم های ملی کره  شــمالی و قطر بروند. دراین میان ارزیابی عملکرد بازیکنان برای 
انتخاب فهرستی از آماده ترین بازیکنان، بدون شک بر عهده کادر فنی تیم ملی است 
و تماشای مسابقات حساس باشگاهی می تواند در این مسیر به کمک کادر فنی بیاید 
تا در انتخاب بازیکن، تصمیم گیری بهتری داشــته باشــند اما در این میان قلعه نویی 

رویکرد عجیبی را در پیش گرفته است.
رفتارهای کی روشیِ  قلعه نویی!

کارلــوس کی روش در حالی نزدیک بــه یک  دهه در فوتبال ملــی ایران کارش را 
به عنوان ســرمربی دنبــال کرد که یکــی از مهم ترین انتقادات مطرح شــده علیه 
کی روش، حضورنداشــتن او در ورزشــگاه های مختلف برای تماشــای مسابقات 
لیگ برتــری بود. جالب آنکــه در آن مقطع، یکی از منتقدان کــی روش، خودِ امیر 
قلعه نویی بود که به عنوان ســرمربی باشگاهی فعالیت می کرد اما حالا در مقطع 
کنونی، قلعه نویی تقریبا رفتاری مشابه کی روش دارد و اثری از او در ورزشگاه های 
میزبان مسابقات لیگ برتر نیست. سعید الهویی در کنار رحمان رضایی، آندرانیک 
تیموریــان و علی اصغر قربانعلی پور در قامت مربیان تیــم ملی در طول ماه های 
گذشــته مســابقات مختلف لیگ برتــری را به نظاره نشســته اند امــا دراین میان 
حضورنداشــتن امیر قلعه نویی در ورزشگاه ها سؤال برانگیز شده است. قلعه نویی 
که در روزهای گذشــته بازدیدی از ورزشــگاه امام رضا (ع) مشهد برای میزبانی از 
مســابقه پیش روی تیم ملی از قطر داشت، هیچ مســابقه ای از هفته ششم را به 
نظاره ننشســت؛ آن هم درحالی که مســابقات مهمی مانند دربــی پایتخت و نبرد 

سپاهان-تراکتور در این هفته به انجام رسید.
به یاد دوران منضبطِ اسکوچیچ

دراگان اسکوچیچ برخلاف امیر قلعه نویی و کارلوس کی روش، به صورت ویژه پیگیر 
برگزاری مسابقات لیگ برتر بود و مسابقات مختلف را به نظاره می نشست. بازخوانی 
آخرین حضور امیر قلعه نویی در ورزشــگاه نشان می دهد که او هنوز در فصل جدید 
لیگ برتر مســابقه ای را از نزدیک تماشــا نکرده و آخرین حضور او در ورزشگاه برای 
تماشــای یک مسابقه باشگاهی به دوئل ســپاهان و شباب الاهلی بازمی گردد و باید 
دید در هفته های پیش رو، چه زمانی طلســم حضور قلعه نویی در قامت ســرمربی 
تیم ملی در ورزشگاه ها می شــکند و او کدام مسابقه لیگ برتر را از نزدیک به نظاره 
می نشــیند. قلعه نویی هفته آینده باید فهرســت جدید تیم ملــی را معرفی کند و 
بدون شک حضور در ورزشگاه  و بررسی شرایط بازیکنان از نمای نزدیک می تواند به او 
در مســیر انتخاب آماده ترین بازیکنان کمک شایانی کند؛ به ویژه آنکه در اردوی قبلی 
تیم ملی هم، دعوت از چند بازیکن ناآماده در لیگ برتر و خط زدن ســتاره های آماده 
لیگ برتری حاشیه ساز شده بود و باید دید در مسیر دعوت از آماده ترین بازیکنان شاغل 

در لیگ برتر، امیر قلعه نویی چه رویکردی را در پیش خواهد گرفت.

هافبک  پرسپولیس  جایگاهش  را  پس  می گیرد؟
ســتاره مورد علاقه یحیی گل محمدی این روزها از دوران اوج خود فاصله 
گرفته و در شــرایط خوبی به ســر نمی برد. به گزارش ایرنا، میلاد ســرلک 
هافبک ۲۹ ساله پرســپولیس که یکی از مهره های کلیدی این تیم در فصول اخیر 
بوده، در نیم فصل دوم رقابت های لیگ بیست وسوم برای پشت سر گذاشتن دوران 
خدمت ســربازی خود از جمع سرخ پوشــان جدا شــد و در بهمن ۱۴۰۲ به ملوان 
بندرانزلی پیوســت. سرلک در شرایطی که در روزهای اوج خود از پرسپولیس جدا 
شد، نتوانست در ملوان رضایت مهدی تارتار، سرمربی وقت این تیم را جلب کند و 
ازایــن رو خیلی زود از روزهای اوج خود فاصله گرفت. با پایان لیگ بیست وســوم 
ســرلک بعد از کش و قوس های فراوان موفق شد کســری خود را از نظام وظیفه 
بگیرد و به جمع سرخ پوشان بازگردد. سرلک در بازگشت به پرسپولیس نیز روزهای 
کلیدی و مهمی را از دســت داد. با حضور خوان کارلوس گاریدو، سرمربی مشهور 
اسپانیایی روی نیمکت سرخ پوشان، پرسپولیس تمرینات پیش فصل را با یک دوره 
سخت و فشرده بدن سازی پشت سر گذاشت و سرلک در این دوران هنوز مجوزهای 
لازم برای بازگشــت به پرسپولیس را کسب نکرده بود و همین موضوع باعث شده 
نه تنها این بازیکن از ترکیب اصلی دور باشــد، بلکه هنوز به عنوان یار تعویضی نیز 
فرصت بازی را برای پرســپولیس پیدا نکرده اســت. ایــن موضوع زمانی جالب تر 
می شــود که بدانیم ســعید مهری که دیرتر از سرلک و با سروصدای زیاد به جمع 
سرخ پوشان ملحق شد، با توجه به شرایطی که داشته، فرصت بازی پیدا کرده است 
اما گاریدو با وجود اعتقادی که به ســبک بازی این هافبک دارد، هنوز به ســرلک 
فرصت بازی نداده و به نظر می رســد هافبک مورد علاقه گل محمدی کار سختی 

برای باز پس گرفتن جایگاه خود داشته باشد.

واکنش  نویر  به بازگشت  به  تیم  ملی  آلمان
به گزارش ایســنا، با توجه به مصدومیت مارک آندره تراشتگن، در حال حاضر 
جایگاه شماره یک تیم ملی آلمان خالی است. به تازگی گمانه زنی هایی درباره 
بازگشــت مانوئل نویر، دروازه بان بایرن، به تیم ملی کشــورش مطرح شده است. با 
وجــود مصدومیت جدی مارک آندره تراشــتگن، مانوئل نویــر احتمالا به تیم ملی 
باز نخواهد گشــت. این دروازه بان ۳۸ســاله پس از تســاوی مقابل بایر لورکوزن به 
اسکای گفت: من با تصمیم خودم از تیم ملی رفتم. در ادامه از نویر پرسیده شد که 
آیا مصدومیت جانشــین او در دروازه تیم ملی آلمان، تصمیم او را تغییر می دهد یا 
خیــر؟ که او گفت: تصمیم من اصلا ربطی به مارک نداشــت. حداقل دو دروازه بان 

عالی در تیم ملی آلمان وجود دارد. 

منهای فوتبال فوتبال

دولت مســعود پزشــکیان در شــرایطی به تازگی زمام 
امــور را به دســت گرفتــه کــه در عرصــه ورزش، از روز 
نخســت قرار بر ایجاد تغییرات گذاشــته شــده است. این 
مــورد را می توان در اظهارات دولتمردان و صدالبته احمد 
دنیامالی، وزیــر جدید ورزش دیــد. مهم ترین وعده ای که 
این افــراد در هفته های اخیر داده انــد، مقدمه چینی برای 
بازگشــت نخبگان از جمله ســتاره های ورزشی است که 
از ایران مهاجرت کرده انــد. محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس جمهــور، در همان روز معارفه احمــد دنیامالی به 
بازگشــت افراد مهاجرت کرده یا پناهنــده به ایران واکنش 
نشــان داد و گفت: «یک تعــداد از جوانان ما به هر دلیلی 
مهاجرت کردند. امروز باید در خدمت این عزیزان باشــیم. 
باید به طور جدی و با مکانیزم های تشویقی برای بازگشت 
آنان تلاش کنیــم. باید افتخار کنیم که این عزیزان به وطن 
خود بازگردند ». شــبیه این اظهارات بعدها در چند نوبت 
در صحبت های احمد دنیامالی، وزیــر جدید ورزش ایران 
هم دیده شــده بود. او در برهه ای  با اشاره به سیاست های 
کلی دولت چهاردهم به این بخش اشــاره کرد  که دولت 
برای بازگشــت افراد مهاجرت کرده به ایــران برنامه دارد. 
نکته درخور توجه دربــاره صحبت های او اینکه گفته بود 
هر ورزشــکاری به «هر دلیلی» کــه از ایران رفته می تواند 
برگــردد. دنیامالی در بخشــی از اظهاراتــش در این مورد 
چنیــن گفته بــود: «سیاســت دولت چهاردهــم و وزارت 
ورزش این اســت که هر کدام از ورزشــکاران به هر دلیلی 
از کشــور رفته اند می توانند برگردند؛ چون این کشور برای 
آنها ســت ». این موضوعی اســت که دنیامالی در روزهای 
گذشــته هم به آن اشــاره کرده و وعده رسیدگی بیشتر به 
امور ورزشــکاران را داده تــا آنها قصد مهاجــرت نکنند. 
وزیر ورزش گفته اســت: «مســائل را باید جــدی بگیریم 
و به ورزشــکاران مان توجه داشته باشــیم که قهرمان ما 
کشــور را ترک نکند. دوســتان حوزه فرهنگی مــا باید این 
موضوعات را شناســایی کنند و کمک حال ما باشند. تأکید 
می کنم که ادغام دو حــوزه فرهنگی و قهرمانی یک تدبیر 
خوب بوده اســت ». این اظهارات اما درســت در روزهایی 
بازتاب گسترده در رســانه های نزدیک به دولت داشته که 
ورزش ایران به تازگی با شــوک پناهندگــی احتمالی یکی 
دیگر از ورزشــکارانش مواجه شده اســت. ماجرا مربوط 
به فاطمه کشــاورز، وزنه بردار جوان تیم ملی ایران اســت 
که در ســفر به همراه تیم ملی به اســپانیا، پاسپورتش را 
برداشــته و با ترک هتــل، از اردوی تیم ملی خارج شــده 
اســت. فرم خــروج او از اردو نشــان دهنده آن اســت که 
فاطمه کشاورز تازه ترین پناهنده ورزش ایران لقب خواهد 
گرفت. البته  این مورد تنها شوک وارده به مسئولان ورزش 
ایران در اســپانیا نیســت؛ چرا که برخلاف عــدم موفقیت 
ورزشــکاران زن ایرانی در اســپانیا، یکتا جمالی، در همین 
تورنمنت موفق به کســب مدال برنز شد تا دو سال پس از 

مهاجرت از ایران و درخواســت پناهندگی به آلمان، اولین 
مدال جهانی اش در عرصه وزنه برداری را در شرایط جدید 
به دســت بیاورد. یکتا جمالی دو ســال قبل به همراه تیم 
ملی وزنه بــرداری ایران راهی رقابت های یونان شــد ولی 
در اتفاقــی خبرســاز یک باره از هتل تیم ملی خارج شــد. 
آن روزها فدراســیون وزنه بردرای شبیه به همین روزهای 
فاطمه کشاورز، خبر از ناپدید شــدن یکتا جمالی داد، ولی 
طولی نکشید که مشــخص شد یکتا به آلمان سفر کرده و 
درخواست پناهندگی داده است. او مستعدترین عضو تیم 
ملی وزنه برداری زنان ایران محسوب می شد ولی به همان 
دلایلی که تعدادی از ستاره های مستعد ورزش ایران در آن 
برهه کشور را ترک کردند، ترجیح داد از ایران مهاجرت کند. 
اگرچه مسئولان وزنه برداری ایران در هفته های اخیر از این 
گفته اند که مهاجرت کرده ها کار دشــواری برای بازگشــت 
به مســابقه دارند، ولی یکتا جمالی در روزی که ورزشکار 
جدیــدی از ایران هتل را بدون اطلاع تــرک کرد، موفق به 
کسب مدال برنز در همین رقابت های اسپانیا شد. او اندکی 
بعد با انتشار پستی در فضای مجازی از سختی کارش برای 
رســیدن به این مدال حرف زده بود، ولی حالا که دستش 
به برنز جهانی رسیده، حسرت بیشــتری را برای مسئولان 
ورزش ایــران به همراه داشــته که چرا چنیــن پدیده ای را 
نتوانســته اند زیر پرچم ایران حفظ کنند. یکتا دومین دختر 

ایرانی است که توانسته در ماه های اخیر حسرت مسئولان 
ورزش ایرانــی را افزایش دهد؛ چراکــه همین چند وقت 
پیــش و در جریان بازی های المپیک پاریس، کیمیا علیزاده 
توانست برای دومین بار در تاریخ، مدال بازی های المپیک 
را به دســت بیاورد. او برای اولین بار در سال ۲۰۱۶ توانسته 
بــود با پرچم ایران برنــز المپیک را به دســت بیاورد ولی 
در ایــن دوره با پرچم بلغارســتان در پاریس حاضر شــد 
و توانســت مدال برنز را برای این کشــور کســب کند. این 
در حالی اســت که ناهید کیانی، نماینده ایران در این وزن، 
توانســت مدال نقره المپیک را کسب کند. به غیر از این دو 
چهــره که پس از مهاجرت از ایران توانســته اند در عرصه 
کســب مدال تا حدودی موفق نشــان دهند، باید اشاره ای 
هم به شرایط سعید ملایی کرد که در المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
توانســت برای مغولستان مدال نقره را کسب کند. حالا که 
مــدال آوری اخیر دختران مهاجرت کــرده ایران هم زمان با 
اظهارنظرهای دولتمردان ایرانی بــرای پذیرایی با آغوش 
باز از آنها شــده، این پرســش مطرح می شود که آیا دولت 
مســعود پزشــکیان در این چالش به موفقیت می رسد یا 
خیر؟ آیــا ذکر این مورد به تنهایی کــه درهای ممکلت به 
روی آنها باز اســت و می توانند برگردند، برای راضی کردن 
افــرادی که به هر دلیل ایران را تــرک کرده اند یا مهاجرت 

کرده یا پناهنده کشور دیگری شده اند، کافی است؟

اول کیمیا، حالا یکتا
 چالش جدید دولت  با  پناهنده ها

السد – استقلال؛ مرگ و  زندگی برای نکونام
هفته دوم رقابت های لیگ نخبگان آســیا از امشب برای 
نمایندگان ایران شــروع می شــود که هر دو تیم اســتقلال و 
پرسپولیس به طور هم زمان از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف رقبای 
آسیایی شــان خواهند ر فت. پرســپولیس که در بازی نخست 
مقابل الاهلی عربســتان شکست خورده، در قلعه  حسن  خان 
میزبان پاختاکور ازبکستان خواهد بود و استقلال هم در قطر 
باید به مصاف السد این کشــور برود. این بازی در حالی قرار 
است برگزار شود که شاگردان جواد نکونام در اولین بازی شان 
در لیگ نخبگان توانستند الغرافه را با سه گل در هم بکوبند 
و بــه صدر جــدول مرحله گروهــی این تورنمنت برســند. 
برخلاف شرایط خوب استقلال در لیگ نخبگان، حداقل پس 
از سپری شــدن یک هفته، شــرایط این تیم در لیگ برتر ایران 
خوب نیســت و جواد نکونام حسابی مورد انتقاد قرار گرفته 

اســت. او هفته بســیار عجیبی را سپری کرده و 
حــالا با توجه به همان رخدادهای غریب، بازی 
امشــب برایش حکم مــرگ و زندگی را خواهد 
داشت. نکونام فصل گذشته از حیث امتیازآوری 
توانست کارنامه درخشــانی را از خود به جای 
بگذارد و همراه اســتقلال، ۶۷ امتیاز به  دســت 
آورد. اما آبی ها نایب قهرمان لیگ بیست وســوم 
شــدند و عنوان برترین نایب قهرمان تاریخ لیگ 
برتر را از آن خود کردند. اگرچه اســتارت اولیه 
جواد نکونام در تیم استقلال مثبت ارزیابی شد 
ولی در ایــن فصل اصلا شــرایط برایش خوب 
پیش نرفته و شکل و ســیاقی که این تیم حتی 

بعــد از جذب عناصر مهاجم به نمایــش می گذارد به مذاق 
هواداران خوش نیامده است. ضمن اینکه در این فصل حتی 
به لحاظ نتیجه گیری هم تیم نکونام عملکرد مثبتی نداشته؛ 
به طوری که پس از سپری شدن پنج هفته، تیم او فقط با پنج 
امتیاز در میانه های جدول دست وپا می زند. این موارد همگی 
دست به دست هم داده تا عرصه بر نکونام در دومین فصل 
حضورش در این باشــگاه، حتی با داشتن قراردادی سه ساله، 
تنگ و تنگ تر شــود. البته  این شــرایط وقتی برای او سختی 
بیشــتری پیدا کرد که اســتقلالِ نکونام، بــازی حیثیتی دربی 
را هم بــه رقیب دیرینه یعنی پرســپولیس واگــذار  کرد. آن 
شکســت معادلات این فصل این باشگاه را دستخوش تغییر 
کرد و آن قدر فضا علیه نکونام شــد تا این ســرمربی جوان با 
نوشــتن نامه خداحافظی اش از باشگاه، استعفایش را تقدیم 

مســئولان تیم کند. هرچند  این اســتعفا مــورد پذیرش قرار 
نگرفت و نکونام تیم را دســت آخر در سفر به قطر همراهی 
کرده است. اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال در  حالی با 
اســتعفای نکونام در مقطع فعلی مخالفت کردند که علت 
مخالفت شان، فاصله زمانی کوتاه باقی مانده تا جدال با السد 
بــوده و آنها تصمیم گیری درباره شــرایط کادر فنی را به بعد 
از نبرد با حریف قطری موکول کردند. اســتقلالی ها امشــب 
در قطر میهمان الســد هســتند و بعد از آن باید شنبه هفته 
آینده به مصاف هوادار بروند. با توجه به فاصله زمانی کوتاه 
دو مســابقه، احتمــالا نکونام در دوئل با هوادار هم ســکان 
هدایت اســتقلال را بر عهده خواهد داشــت و تصمیم گیری 
نهایی دربــاره وضعیت او در ایام تعطیــلات فیفادی انجام 
می شــود. اینجا اما موارد همچنان مبهم اســت. بسیاری بر 
این باورند که اگر نکونام بتواند در همین جدال 
امشب با السد نتیجه درخوری بگیرد، ماندنش 
در این تیم تمدید می شود؛ خاصه آنکه نماینده 
هلدینگ و مالک باشــگاه هــم از جواد نکونام 
حمایت کرده است. از سوی دیگر، شایعاتی هم 
به راه افتاده که مسئولان تیم آبی پوش تهرانی، 
به دنبال مذاکره با چند سرمربی خارجی هستند 
تــا در کوتاه ترین زمان ممکن، تغییرات اصلی را 
روی نیمکت تیمشــان رقم بزنند. هرچه  هست 
ولی مشخص است که نتیجه بازی امشب روی 
سرنوشت نکونام از یک سو و باشگاه استقلال از 

سوی دیگر اثرگذار است.

اســتقلال و السد تاکنون ۸ بار به مصاف هم رفته اند که دو پیروزی از آن آبی ها 
بوده و یک بار هم السد پیروز شده و پنج دیدار این دو تیم نیز با نتیجه تساوی خاتمه 
یافته است. استقلالی ها پس از شکست در دربی ۱۰۴ مقابل پرسپولیس حاشیه های 
زیــادی را تجربه کردند و حتی جواد نکونام از هدایت ایــن تیم کناره گیری کرد که 
با مخالفت هیئت مدیره اســتقلال همراه شد و امشــب هم دیداری سخت مقابل 

نماینده قطر خواهند داشت.

برتری استقلال در  دیدارهای  رو در رو 
مقابل  السد  قطر
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